
 

 

UCHWAŁA NR XVII/118/19 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696) i art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r., poz. 1479 i poz. 1722 

oraz z 2019 r., poz. 125 i poz. 534, M.P. z 2018 r., poz. 1009, poz. 1010, poz. 1011 i poz. 1015) Rada Miejska 

w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Aleksandrów Łódzki zwaną dalej „aglomeracją”, położoną w wojewódz-

twie Łódzkim, powiecie zgierskim na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki oraz na terenie Miasta Łodzi. 

§ 2. Aglomerację tworzą miejscowości: Aleksandrów Łódzki, Rąbień, Rąbień AB, Antoniew, Ruda Bugaj, 

a także osiedle „Zielony Romanów” i ul. Ogrody Romanów w mieście Łodzi. 

§ 3. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji wynosi: 25 805. 

§ 4. Ścieki komunalne z obszaru aglomeracji odprowadzane są do oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w 

Rudzie Bugaj. 

§ 5. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1:10 000, która stanowi załącznik do ni-

niejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 6327



Załącznik do uchwały Nr XVII/118/19 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6327



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6327



   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6327


		2019-11-29T14:51:08+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




